
BOSNA I Hl〕 ItCI〕 (〕 OVINA
FEDI]RACIJA BOSNl〕 I IIl]RCI](〕 OVINl〕

UNSKO― SANSKI KANTON
KANTONA[ッ NISUD UI〕 HIACU
13roJ:001-0-Su-24-000759-6

13iha6,25 10 2024 8odinc

Na osnovu dlana 25. idlana 70. slav (l) Zakona o javnim nabavkanra ("S1. glasnik tlill", broj: 39114.

5L)122 i 50124). na prcporuku Kornisijc z.a javnr.r nabavku datc u Zapisnil<Lr bro.i: 001-0-SLr-24-000759-5
od 24.10.2024. godirrc, r.r postupku javnc nabavke Liccnci, po obavjcstcn jr.r sa porlala javrrih nabavki
broj 8581-7-1-95-3-22124, prcdsjednica Kantonalrtog suda u []ihacLr donosi:

()1)1´ UKU
o izboru nttpOVOUnJC8 pOnudaё a i dottcli

L180VOra

Prihvala sc prcporuka Komisijc za javnu nabavku o izboru najpovoljnijcg ponudada za nabavku Liccnci
za potrcbc Kantonalnog suda Lr Biha6u i ugovor sc dodjcljulc ponudadu IIMAI)O d.o.o. Sarajcvo,'/-a
por.tudcnu cijcrru nal<orr provcdenc c-aukcijc u ukupnoj vrijcdnosti od 39.960,00 KM bez obradunatog
PI)V-a, odnosno 46.1532,20 KM sa obracunatim PI)V-om, kao najpovoljnijcnr porrudadr-r.

II

Nakon pravosrraZnosti ovc Odluke prijcdlog ugovora dostavit cc sc na potpis izabranom ponudadu.

Itl
Obavczujc sc iz-abrani ltonudad iz tadkc I ovc Ocllr-rkc, da u roliu ocl 5 (pct) clarta od dana prilcrna ovc
Odlulic clostavi dokazc traTcrrc tae korn 3.I . tcndcrskc dokunrcntacijc.

IV
Ova odlLrl<a dostavlja sc svin.r ponudadirra u postr,rpku javnc nabavkc. Lr skladLr sa dlanom 70. stav 6.

/,akona o javninr nabavharna iobjavitcc sc ua wcb stranioi l(anlonalnog suda u llihariu.

Obrat-loi,cnjc

Postupak javnc nabavkc l,iccuci, poklcuLrt jc Odlukom o pol<rctanju postupka javnc nabavkc broj: 001-
0-SLr-24-000759 od 03.10.2024. godinc. Javna nabavka provcdcna jc konkurcntskim t.ahljcvorn za

dostavu por.ruda, sa provodcrrjcrn c-aukcijc u sistcmu c-Nabavkc. Prociicnjcna vrijcdnost nabavkc bcz-

PDV-a iznosi: 41.760,00 KM.

Obavje5tenjc o nabavci broj: 8581-7-l-95-3-22124 objavljeno jc na Portalu javnih nabavki dana

03.10.2024. godinc a saZctak obavje5tcnja r.r SluZbcnorr glasniku 1)ill", broj 69124. l'cndcrsl<u
dol<urnctttaciju, sa Portala.iavnih nabavki podiglo jc l3 potcncijalnih ponudada.

IJ pcri<ldur k<rji jc ostavl.icrr zn c]ostavu p<lnuda ni-jc bilo postavljcnilr pitarrja. niti Zalbi ocl stlanc
potecijalnih ponudada na tcudcrsku dokurncntaciju.

Komisijaza provodcnjc postupka javnc rrabavkc, irucnovtrua rjcicnjcm br<rj: 001-0-Su-24-000759-2 od
16.10.2024. godinc (u daljcm tckstu: Kornisija) jc dana 21.10.2024. godinc izvrSila javno otvaranjc



ponuda Ll prostorijarra Kantonalnog sucla Lr IJiharlu o dcmu.ic sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda koji
jc clostavljcrr svim ponudadinra koji su dostavili ponudc..lavnom otvaranju ponuda nijc bilo prisrrtnih
prcdstavn ika ponudada.

Nakon otvaranja ponuda, Kornisija jc izvrSila prcglcd ioc.jcnu prispjclih ponuda, te sadinila Zapisnik
o prcglcdu iocjcni ponuda broj: 001-0-Su-24-000759-5 od22.10.2024. godinc u komc jc konstatovala
s ljcdccc:

- da su blagovrcrncno zaprimljcnc 4 ponudc i1o:
l. ITMADO d.o.o. Sarajcvo
2. I)lGI'l'AI{lJA d.o.o. Sarajcvo
3. PI{lMn [)ROM cl.o.o. I}anja [.uka
4. IM'l'llK d.o.o. Sarajcvo

- da nijc bilo ncblagovrcrncno zaprirnljcnih ponLrda;

- da su ponudc ponLrdada limado d.o.o. Sarajcvo, Digitarija d.o.o. Sarajcvo, Primaprom d.o.o. Ilanja
l,ul<a i Irntck cl.o.o. Sarajcvo prihvatl.iivc, ispravnc prcma oblikLr, sadrZaju, polpunosti,
prolcsionalnoj i tchnidkoj sposobnosti.

- Komisija jc izvriila provjcru radurtskc ispravnosti prihvatl-livih ponuda i ulvrclila da ponuda

ponudaca l)rirnaplorn d.o.o. Ilanja Luka inra racunsku grcSkr"r a odnosi sc na popr.ur.jcni Obrazac za

cijcnu ponr"rdc-[)rilog Ill ito u stavci 2. l,iccncc z.a microsoftov Soltvcr Officc Ilornc&[Juserrisc
2021&4bit, gdjc Lrrnjcsto ukupnc vrijcdnosti bcz [)[)V-a od 19.906,7t1 KM lreba da stoji 19.906,74
KM i u stavci 3. Liccnca za Starrdard lJxchangc Cal, Per Device, verziia 2019 gdjc Lrmjesto ukupne
vrijcdrrosti bcz P[)V-a od 6.508,43 KM lrcba da stoji 6.508,60 KM, a samim tirn ispravlja se i
ukupna cijcna bcz [)l)V-a, I'[)V-c i ukupna cijena sa PDV-om. Komisija jc dana22.10.2024. godine
upLrtila zahtjcv ponudadu za dostavu pismcnc saglasnosti za ispravku gre5ke.

- l)onudad Primapronr d.o.o. I]anja Luka jc svojim aklom djclovodni broj: 03-05-22.10-1124 od

22.10.2024. godinc dao saglasnost za ispravku grc5kc i izrnjcnu ukupnc cijenc ponude koja nakon
ispravkc iznosi 41.444,t14 KM, iznos [)DV-a iznosi 7.045,62 KM a ukupna cijcna sa popustorn i

I)l)V-om iznosi 48.490,46 KM.

lr-aLrkcija jczakazana iodrZana dana24.10.2024. godinc u l2:00 sati itrajala je do l2:10 sati, te je
pomo6rr automatskih mctoda ocjcnjivanja u inlormacionom sistcmu li-Nabavkc, izvr5cno rangiranjc
ponudada, shodno utvrdcnom kritcriju,.najniZa cijcna", na osnovu kclcg jc utvrdcna sljcdcca konadna
rang lista ponudada ko-ii su Lrdcstvovali Lr l')-aukciji:

Naziv ponudaca Konadna cijcna u KM
bcz. PI)V-a

[J rnanjcnjc

Dl(〕 ITARIJA d o o DruStvo za

39.960,00
4t.444,00

zavictovanic i usluqc Lr inl'orrnalici
PIiIMAPI{OM d.o.o. Banja Luka 41.444.84

4l .750.00

Nakon zavr5cnc Il-aukcijc, Komisija jc dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u kome je dala
prcporuku da sc ugovor zakljudi sa EMn DO d.o.o. Sarajcvo obzirom da ispLrnjava sve uslove traLene
tcndclskom dokumcntacijom, tc da jc njcgova ponuda od 39.960,00 KM, ocijenjena kao najpovoljnija
ponuda primjcnorn kritcrija najniZc cijcnc.

Kako jc Kornisija, u sliladu Zakonorn o javrrirn nabavkama i kritcrijirna iz tenderskc dokurnentaci.ic,
pravilno ipotpr"rno izvrSila oc-icnu kvalifikovanosti porrudada, tc ocjcnu prispjclih ponuda, za

potpisivanjc Llgovora prihvaccna jc ponLrda ponudada IrMnl)O d.o.o. Sarajcvo, sa konadnom cijenom
postignutoj na c-aul<ciji od 39.960,00 KM bcz obradunatog PDV-a.

3.

4.



Obz-irorn na rraprijcd navcdclto, r"r skladu sa dlanorn 64. slav (l) tadka b) 7,al<ona o javnirn nabavliatla,
odludcno je kao u dispozitivu ove Odlukc.

Pouka o pravnom lijcku: Protiv ove odluko moZe sc ijavilJ Zalba [JrcdLrzarar.malranjc Talbi u rol<u

od 5 dana prijerna odlLrko. Zalbasc podnosi putcm Kantonaluog suda u tlihacLr.

[)ostaviti:
l. IrMAI)O d.o.o. Sarajcvcr

71000 Sarajcvo, Azizc Sc6irbcgovi6 112

2. DIGI'l'AItlJA d.o.o. Sarajcvo
71000 Sarajevo, llnaja od llosnc l4 c

3. PltlMn t)l{OM d.o.o. []anja [.ul<a

78000 Ilanja LLrka, Vidovdanska bb
4. IM'fEK d.o.o. Sarajevo

71380 Ilija5, Stari Ilijai 201

I)rcdsjcdn ica sLrda

Iiala Nadarcvic


